

서울특별시 출산 및 양육지원에 관한 조례 일부개정조례안 (최기찬 의원 대표 발의)

의안 번호	274
----------	-----

발 의 년 월 일: 2022년 10월 17일

발 의 자: 최기찬, 경기문, 김기덕,
김성준, 김용일, 김원태,
김춘곤, 김형재, 박승진,
박영한, 박칠성, 박환희,
서준오, 신복자, 이영실,
이종태, 임만균, 전병주,
최민규, 최재란, 홍국표
의원(21명)

1. 제안이유

- 임산부의 건강을 보호하고, 출산가정의 경제적 부담 완화를 위하여 공공산후조리원의 설치·운영에 관한 근거규정을 마련하려는 것임.

2. 주요내용

- 가. 공공산후조리원의 설치 및 운영 근거 신설(안 제4조의5)

3. 참고사항

- 가. 관계법령 : 「지방자치법」
「모자보건법」
「모자보건법 시행령」

서울특별시 출산 및 양육지원에 관한 조례 일부개정조례안

서울특별시 출산 및 양육지원에 관한 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

제4조의5를 다음과 같이 신설한다.

제4조의5(공공산후조리원 설치·운영) 시장은 임산부의 건강을 보호하고, 출산가정의 경제적 부담을 완화하기 위하여 「모자보건법」 제15조의17에 따른 공공산후조리원을 설치·운영할 수 있다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신·구조문 대비표

현 행	개 정 안
<p><u><신 설></u></p>	<p><u>제4조의5(공공산후조리원 설치·운영) 시장은 임산부의 건강을 보호하고, 출산가정의 경제적 부담을 완화하기 위하여 「모자보건법」 제15조의17에 따른 공공산후조리원을 설치·운영할 수 있다.</u></p>